

ACTA DE RECEPCION DE TACHAS Y RENUNCIAS DE LA ELECCION DE REPRESENTANTES ESTUDIANTILES DE PREGRADO ANTE CONSEJO DE FACULTAD, PERIODO 2023-2025

En Arequipa, a los 09 días del mes de junio de 2023, en la oficina del Comité Electoral Universitario de la entidad sito en calle San Agustín 115 segundo piso - Arequipa, mediante sesión de trabajo virtual; ante el **Dr. Evaristo Luciano López Tejeda**, se llevó a cabo la sesión de recepción de tachas y renuncias de la elección de representantes estudiantiles de pregrado ante Consejo de Facultad, de conformidad con el Art. 174 del Estatuto universitario, con el siguiente resultado:

1. Se da conformidad de la recepción de tachas y renuncias de los estudiantes de pregrado ante Consejo de Facultad, solicitudes que ingresaron al correo electrónico <u>ceu@unsa.edu.pe</u>, de las 08.00 horas hasta las 15.00 horas del 09 de junio del presente, conforme al siguiente detalle:

AREA DE INGENIERIA											
N.º	NOMBRE DEL PERSONERO	FACULTAD	CODIGO	NOMBRE DE LA LISTA	NOMBRE DEL ALUMNO	TACHA/ RENUNCIA	HORA Y FECHA DE RECEPCION DEL CORREO				
12	Zintia Licetnia Chucuya Chagua	Facultad de Arquitectura y Urbanismo	CF-07	Acción Universitaria	Zintia Licetnia Chucuya Chagua	ТАСНА	13.30 09/06/2023				

AREA DE SOCIALES											
N.º	NOMBRE DEL PERSONERO	FACULTAD	CODIGO	NOMBRE DE LA LISTA	NOMBRE DEL ALUMNO	TACHA/ RENUNCIA	HORA Y FECHA DE RECEPCION DEL CORREO				
32	Kerem Lorena Reyes Ylla	Facultad de Ciencias Histórico Sociales	CF-18	CONFÍA- Consenso por la fuerza independiente agustina	Evelin Alicia Singuña Vera	RENUNCIA	13.49 09/06/2023				
44	Katherin Rosaluz Panca Garnica	Facultad de Administración	CF-31	Confia-Consenso por la fuerza independiente agustina	Rodrigo Ernesto Salinas Suarez	RENUNCIA	14:50 09/06/2023				

Con lo que se concluye el acta correspondiente el día de la fecha, firmándola en señal de conformidad el presidente y secretaria del CEU.